
KUJIPD1LCPQL
Pg7***

FOND VYSOČINY
PROGRAM „INVESTUJME V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 2023“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

IDFV02864.0023

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, člen rady kraje 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300

Charita Pelhřimov
se sídlem: Solní 1814, 393 01 Pelhřimov
IČO: 47224541
zastoupena: Mgr. Jiřím Smrčkou
(dále jen “Příjemce")
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 107046957/0300

, ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Druhé auto pro rozvoz obědů klientům pečovatelské 
služby(\ blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1



ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 300 000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 550 000 Kč
Výše dotace v Kč 300 000 Kč
Výše dotace v % 54,55 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 45,45 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 250 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 30%), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi 
z dotačních titulů státního rozpočtu a Evropských fondů či nástrojů se vylučuje. Souběh 
dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných veřejných finančních zdrojů či fondů se 
nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí 
přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 12. 2024. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem,
k) pořízení budov a jiných staveb
I) režijní náklady žadatele (náklady spojené s výběrem dodavatele, znalecké posudky 

3



apod.
m) náklady na pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku, převyšující cenu 

tohoto majetku, stanovenou znaleckým posudkem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) výdaje na nákup služeb souvisejících s výstavbou a technickým zhodnocením 

nemovitostí, určených pro poskytování sociálních služeb,
b) pořízení nového dlouhodobého hmotného nebo nehmotného majetku nezbytně 

nutného k poskytování sociálních služeb,
c) pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku nezbytně nutného 

k poskytování sociálních služeb za podmínky, že příjemce při vyúčtování dotace 
předloží znalecký posudek o stanovení obecné ceny k hodnotě a stavu 
pořizovaného majetku,

d) pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - softwarové vybavení nezbytné pro 
výkon činností sociální služby vůči jejím uživatelům.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI, 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02864.0023",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 

4



kalkulovány bez daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31. 1. 2025.
Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

- v případě pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku je nutné předložit 
znalecký posudek stanovující jeho cenu a stav.

g) zajistit publicitu v souladu s Cl. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

5



ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www, kr-vysocí na. cz/pu bl icita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz 
Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. 
se uvede název realizovaného projektu),
v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou 
k této příležitosti vytvářeny,
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dáíe 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout, 
zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

6



ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13 *
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Olga Tvarůžková, tel: 564 602 833, email: 
tvaruzkova.o@kr~vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 13. 6. 
2023 usnesením č. 0287/04/2023/ZK.

7



) z - • . F w/92. ,9 —,A"/A9N"dne /0• •<-
2 a OB,

V Jihlavě dne.................. ..........

Mgr. Jiří Smrčka 
ředitel

Mgr. Jan Tourek 
člen rady kraje

•h2 Charita
%8 Pelhřimov

Sotr 1814, 393 01 Pethřimov
IČO: 47224541 (1)

8



Kraj Vysočina
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje) —/9/P64, OO^b
Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data“ v záhlaví formuláře)

Název programu INVESTUJME V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 2023

Název projektu Druhé auto pro rozvoz obědů klientům 
pečovatelské služby

IČO: 47224541

Přesný název: Charita Pelhřimov

Právní forma: Právnická osoba - nestátní nezisková 
organizace (církevní organizace, 
nadace a nadační fond, 
o.p.s.,zapsaný spolek, ústav, ...)

Identifikační údaje žadatele
Ulice, čp: Solní 1814

Obec: Pelhřimov

PSČ: 39301

Sídlo pošty: Pelhřimov

Název banky: 0300 Československá obchodní 
banka, a.s.

Číslo účtu; 107046957/0300

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon

Titul: Mgr.

Jméno: Jiří
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Příjmení: Smrčka

Funkce: ředitel



Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podáni žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Dominika

Příjmení: Dufková

Email: projekty@pelhrimov.charita.cz

Tel.: +420604222024

Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Okres Pelhřimov se zaměřením na venkov



2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

Narůstajíc! zájem o Charitni pečovatelskou službu vede 
k potřebě navyšovat kapacitu služby přijímáním nových 
pracovníků. Jen od začátku loňského roku jsme 
přijímali šest nových pečovatelek. Ruku v ruce přichází 
potřeba 
rozšiřovat vozový park Charity Pelhřimov, aby 
pracovnice měly do terénu čím vyjet. Jedině s 
dostatečným počtem aut můžeme plně vyhovět 
individuálním potřebám našich klientů. Zvláště v 
případě rozvozu obědů nelze výkon smluvené služby 
plánovat podle toho, kdy bude k dispozici vozidlo. A 
vzhledem ke zvyšujícímu se počtu rozvážených jídel a 
zájmu o ně cítíme potřebu rozdělit trasu na dvě části, 
aby lidé na oběd nečekali do odpoledních hodin a 
nedostali jej studený, případně dokonce nemuseli být z 
kapacitních důvodů odmítnuti. Dostatečný nákladový 
prostor pro rozvážku obědů má ze stávajících 
charitních vozidel pouze jedno. Cílem projektu je proto 
pořídit druhý větší automobil, abychom tak zvýšili 
kvalitu, efektivitu i dostupnost poskytovaných služeb. 
Schválený projekt nám umožní pořídit jedno vozidlo s 
dostatečně velkým úložným prostorem, který pojme 
rozvážené obědy i další náklad větších rozměrů, jenž v 
rámci poskytování sociálních služeb potřebujeme 
přepravovat.
Pracovnice Charitni pečovatelské služby aktuálně 
každý pracovní den rozvážejí tři desítky obědů. Rádi 
bychom vyhověli i dalším zájemcům, především těm, 
kteří bydlí mimo město Pelhřimov. Rozvoz obědů po 
městě totiž nabízí i jiné lokální služby, kdežto obyvatelé 
venkovských oblastí jinou možnost než Charitu 
Pelhřimov zvolit nemohou.
Mimo dobu rozvozu obědů, což jsou všední dny zhruba 
od 10 do 13:30 hodin (po rozdělení trasy se doba 
zkrátí), bude auto k dispozici také pro účely 
poskytování dalších terénních služeb, jejichž nedílnou 
součástí je v případě potřeby také převoz klientů. Větší 
zavazadlový prostor přijde vhod například při převozu 
invalidního vozíku či jiné kompenzační pomůcky, při 
převozu materiální pomoci pro lidi v hmotné nouzi mezi 
pracovišti Charitni záchranné sítě nebo z potravinové 
banky i při převozu jiného většího nákladu.___________  
Z rozšíření vozového parku Charity Pelhřimov budou 
těžit především noví klienti Charitni pečovatelské 
služby, které díky tomu budeme moci přijmout. V 
naprosté většině půjde o seniory z venkovských oblastí, 
pro něž je náročné obstarat si oběd jiným způsobem - 
neposkytnutí této služby Charitou Pelhřimov by pro ně 
v důsledku mohlo znamenat nutnost odejít do domova 
pro seniory. Naším cílem je přitom umožnit lidem, kteří 
se o sebe s naší pomocí ještě zvládnou postarat, aby 
mohli zůstat doma, v dobře známém a přirozeném 
prostředí, co nejdéle to bude možné. Nové auto dále 
zlepší pracovní podmínky našim zaměstnancům, neboť 
je charitni vozový park stále z velké části zastaralý a 
automobily postrádají klimatizaci. V letních vedrech se 
bez ní přitom při dlouhých jízdách lze jen těžko obejít.



5- Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fázi 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uvedte kalendářní měsíc

Srpen až září 2023 - výběr automobilu
Říjen 2023 až červen 2024 - nákup automobilu

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti s 
realizaci podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizaci 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povoleni musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Realizace projektů je běžnou součástí naší práce, 
neboť pravidelně podáváme žádosti do grantových a 
dotačních programů Kraje Vysočina i různých nadací a 
nadačních fondů.
Předkládaný projekt zrealizuje žadatel. Vozový park dle 
potřeby neustále rozšiřujeme, případně obměňujeme a 
čerpáme přitom z letitých zkušeností s různými typy 
vozidel, proto si dovedeme udělat jasnou představu o 
tom, jak které auto vyhoví našim potřebám. Vybereme 
to, které bude naše požadavky na rozměry a poměr 
ceny a kvality splňovat nejlépe.
Pokud jde o Charitni pečovatelskou službu, ta v okrese 
Pelhřimov pomáhá již přes čtvrt století.

7, Rozpočet projektu
U žadatelů, kteři mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH. -
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 550 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 300 000 Kč 54,55 %

- z toho investiční 
dotace 300 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace 0 Kč ,00 %

Spoluúčast žadatele 250 000 Kč 45,45 o/ /0

- z toho investiční 
spoluúčast 250 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□



žadatel není plátcem DPH

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ~§10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní podíl 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

POřv 
čisto

,94 
MičoN* *2* - "2” .■ ** ■.' ? " 3

hee • : :22j * ,"2 : • M 9". * *, ta* a-t2: x8 :\>

*8hbpdii258832*28
**. •2* " ■■: • 3 2**,2*8 ■■■?.,' ■■ •* ..."s :; * ■ ‘.r „i-1':-'-; ■'=

*2 sia: e,*3 s. 

i0yspodi6,#%.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
v případě potřeby rozveďte V samostatné příloze k žádosti

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považuji závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

14. Seznam dokladů (Uvedte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte



je.)
Příloha č.1- Popis naplnění specifických kritérií
Příloha č.2- Výpis z Rejstříku evidovaných právnických osob Ministerstva kultury
Příloha č.3- Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů
Příloha č.4- Cenové nabídky od potenciálních dodavatelů

V Pelhřimově dne 27.04.2023
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutám ího
zástupce/zástupcŮ žadatele

sle Charita78 Pelhřimov
Solní 1814, 393 01 Pelhřimov
IČO; 47224541 (1)



js naplnění specifických kritérií

a) Počet uživatelů sociální služby (pro účely kritéria může být kromě uživatelů sociální služby zahrnut i 
počet osob zapojených do souvisejících činností zajišťovaných v sociální oblasti, kterým bude pořízený 
nebo zhodnocený majetek sloužit) - uveďte samostatně počet uživatelů sociální služby a počet 
dalších osob dle bodu 5) Výzvy, které budou pořízený majetek užívat, (bodové rozpětí 0-11)

0 bodů - méně než 10 uživatelů
1 bod - 10 - 19 uživatelů
2 body - 20 - 29 uživatelů
5 bodů - 30 - 49 uživatelů
7 bodů - 50 - 69 uživatelů
9 bodů - 70-99 uživatelů
11 bodů -100 a více uživatelů

Automobil bude nejčastji sloužit však klientům Charitni pečovatelské služby (156 uživatelů za rok 2022 
včetně odběratelů obědů). Vůz však příležitostně využiji i uživatelé dalších služeb. Díky většímu 
prostoru se totiž hodí například pro převoz invalidního vozíku či jiné kompenzační pomůcky. Vzhledem 
k rostoucímu zájmu o „péčové" služby se navíc bude počet uživatelů pravděpodobně rok od roku 
zvyšovat.

b) Přínos investice vyjádřený jako kvalitativní nebo kvantifikovaný ukazatel (bodové rozpětí 0-11)

0 bodů - Projekt přináší bezvýznamnou změnu v kvalitě a dostupností služeb
1 bod - Projekt přináší drobné zlepšení prostředí pro klienty
3 body - Projekt zvyšuje kvalitu a efektivitu poskytování služeb
6 bodů - Projekt zvyšuje dostupnost sociálních služeb
9 bodů - Projekt zvyšuje alespoň dva z těchto parametrů: kvalita, efektivita a dostupnost sociálních 
služeb
11 bodů - Projekt zvlášť významným způsobem zvyšuje kvalitu, efektivitu a dostupnost sociálních služeb.

Automobil pomůže významným způsobem zvýšit kvalitu, efektivitu i dostupnost sociálních služeb 
poskytovaných Charitou Pelhřimov.
KVALITA: S dalším prostornějším automobilem bude snazší přizpůsobit se individuálním potřebám 
našich klientů a poskytnout jim služby v denní dobu, která jim nejlépe vyhovuje, což nyní vždy nelze.
EFEKTIVITA: Trasa pro rozvoz obědů se bude mocí rozdělit na dvě části a pečovatelky se tak dříve vrátí 
a budou moci jít ještě do odpolední služby. Zvýší se efektivita využití jejich pracovní doby.
DOSTUPNOST: Díky dostatečnému zavazadlovému prostoru budeme moci přijmout nové klienty 
rozvozu obědů. Tato služba se tak stane dostupnou pro další zájemce, které bychom za současného 
stavu museli odmítnout, což se několikrát do roka děje. Trasa pro rozvoz obědů je nyní již příliš dlouhá 
a ke klientům už by se oběd dostal velmi pozdě a navíc studený. Pokud máme počet klientů navyšovat, 
potřebujeme trasu rozdělit a k tomu potřebujeme dvě „obědová" auta. Rozšíření charitního vozového 
parku v důsledku umožní rovněž navýšení kapacit Charitni pečovatelské služby, potažmo i dalších 
terénních služeb.

c) Velikost žadatele vyjádřená objemem nákladů na provoz sociálních služeb v roce 2022 (bodové rozpětí 
0-8)

0 bodů - Objem nákladů v roce 2022 do 99 000 Kč
1 bod - Objem nákladů v roce 2022 v pásmu 100 000 Kč - 999 000 Kč
3 body - Objem nákladů v roce 2022 v pásmu 1 000 000 Kč - 4 999 000 Kč
5 bodů - Objem nákladů v roce 2022 v pásmu 5 000 000 Kč - 19 999 000 Kč
8 bodů - Objem nákladů v roce 2022 20 000 000 Kč a více

Objem nákladů na provoz sociálních služeb v roce 2022: 19 459 000 Kč



FOPOI.,s.r.O. * Pražská £030, Pelhřimov 393 01 - % 565 321 426-7 •9 orodei@fopo.cz

96

Cenová nabídka 2

Nový Ford Tourneo Connect
Active
69 Karosele"

' 6 Motor \.

j8h.Převodovka

WBarvas 2 

dčatbun;
-.r‘ ",.2-.-, .2 ‘-s, ‘er- a

Tourneo .0," ''.: . ý .■ 
1.5 EcoBoost (84 kw/i4 k); 

6st. manuální, přední pohon 

Modrá Boundless ■ l: " ■' . ; 

Látka Glacier * černá Black •

novot j nabidk ne pripravl f dé Va

Sptkebal
e5dk. ani' CD

6,6 Mokm V kombinovaném režimi
149 g/kmvkorbinovanérnržim, ,

i A 
gi# Mim

Standardní výbava
Funkční výbava

eg’ni & zadní parh7

nal0g i le!‘ IC

ar

ivac 1

Bezpečnost

2 ver

• 3:

111 02’
e.,23r msar

€

rat

/de

d bagsKésyeytferdxzeRsMSsšlectlonxebufica



P,a.ská 2030 Peihhmov 393 Qi : 1565321426-7 ; s prodelopo.c.

Audiosystémy, navigace a kanektivita

interiér

Exteriér



22222 FOPOII., s.r.0.

Kota

H Pražská 2030. Pelhřimov 393 01 ; % 565 321 426-7 : • orodejgtopo.cz

Záruky a servisní smlouvy

Nadstandardní výbava 
interiér

Exteriér

Ceníková cena vozu 755 403 KČ
Nadstandardní výbava ______ __ 63 646 Kč

NeníkovcenavožuVčetněinadstanidrdniVýbavy:ni2****2*2 9,**228*0*3K**,#819049Kch
Cenově zvýhodnění -106 476 Kč

„Zvýhodhěná
b(cnakDPHS

28712 573.
’ 588903Kč

Předpokládány termnir aodar SKLADEM

Poznámka



FOPO Ik, s.r.o. “Praská2030.Pethimov393 01 : 565 321426-7 • • prodejfopo.cz

Dktjere ae V3, z2pem 3 anku Forci. ic nam potšenm o0sky/tnou Vamn cenovou nahidki ktrou ,5m6 ohipravilina zakladě

Cenová nabídka 230117

S • t ' ■;

es 3 "-

Ford Transit Connect Kombi Van 
fTrendL*eMnAe*,; 
: F* Karoserie : ‘. Kombi Van • , : h' ! ■.. . " ,' w ■ Bii Ý . 
15 MotorM ,5 (za KW/ k) 37. ? Aa1
: EhPTevodovkastmaniálni,pkednípohon,". 7: ■ ■ 
aSBarvas: BlFrozen." 2-5:’’ ; -3.4

Standardní výbava
Audio a navigace

Bezpečnost

Interiér

0/

véem

tt

Karoserie, okna a zrcátka

Eie

S3“ esmrape*ibh M0‘008"oěsFe*e*ftisn/2**2e 3t-pmnr3-bispswBszt/22./Eizebsdleztian20366



Pražská 2030. Peihmov 393 01 ; % 565 321 426-7 . 03 podesfepa

Kola a pneumatiky

Komfort

Nákladový prostor

Provozní náklady

Ostatní

Sedadla a boční airbagy

Ostatní

Světlomety

Topení a klimatizace

Zabezpečeni a zamykání

Záruky a servisní smlouvy

Nadstandardní výbava
Bezpečnost

•hgzssAwwferd,c2.EaktsKxsitecNigneMonicg.



FOPO IL, S.r.o. A Pražská 2030. Pelnrmov 393 01 : *365321426-7 . 5prodej@fopo.cz

Karoserse. okna a zrcátka

Kota a pneumatiky

Komfort

Ceníková cena vozu 827 071 Kč
Nadstandardn {výbava 30 008Kč

.22*28*****6*832*38/8832227857079 KE.

Cenové zvýhodnění -171 416 KČ

Poznámka



Kalkulace Ě, Ze dne Platná do
57831/1/2023 13.04.2023 13.05.2023

TOYOTA PROACE CITY VERSO FLEET
Podrobnosti nabídky

Vybraný model

Rok výroby 
Karoserie 
Motor 
Převodovka 
Verze

PROACE CITY

VERSO FLEET

2022
Short

Speciální cei >rová$

12T110K6M/TStart&Stop
6M/T
Combi

Speciální cena pro vás

Celková standardní cena 
Celková výše poskytnuté slevy 
Speciální cena

Vozový park

Počet vozidel

596 387 Kč
-74 340 Kč
52) 34 7 Kč

Vešker data, (daje a vyohazení jsou urenypdure k informačnímu čelu a teto gezentace hani závaznou na cídkou, resp. návrher 
uzavřent smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte $ autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mas pouze ilustr 
charakter. Údaje o spotebě pohodných hmot * o emisich COa odpovidají zúvšrúm mérení dle přistu šných srně-nk a nařtzeni EU • 
pfedpisů CH7 pro vozidla $ evropskgu speciftkeci, Detailni daje o spoteb, emisíce CO, a informn: isty výrobku pro pnenm 
použité na nových vozech 3 dodávaných jato příslušenství naleznete na ww.toyota.czávord-of-toyata/povnne-udaje.



Ze dne Platná do
13-04.2023 13.05.2023

kalkulace č.
57831/1/2023

TOYOTA PROACE CITY VERSO FLEET
Kalkulace pro vás

Cena před slevou Speciální cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 568 000 Kč

Vybraná doplňková výbava

EWP Bílá - arktická 0 Kč

Povinná výbava —aeseIJtřtir rtC 0 Kč

Tažné zařízení pevné 13 'pól 15 387 Kč

Senzory 12 500 KČ

Speciální sleva -500 Kč

Sleva pro vozový park - 73 840 Kč

Celková výše poskytnuté slevy -74 340 Kč

Celková cena 596-367-* 522 047 Kč

o nákladech 63 nstala0 • doginkové výbavy se prosím inforujto pieo u oro dejce, V pahetecn je instalacu ob, -L „-a : ý ; , :

Veškerů diata, údaje 3 vyobrazení jsou určeny pouze k informanimu účelu e teto precentece není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzarřeni smlowvy Konkrétní podminky smlouvy prosím konzltujte 5 autorizovaným partnerem Toyoto. Obrázky mají pouze Hustmční



Kalkulace č, Ze dne Platná do
57831/1/2023 13.04.2023 13.05.2023

TOYOTA PROACE CITY VERSO FLEET
Výbava vašeho vozu

Bezpečnost
* Systém stabilizace vozidla + asistent pro 

rozjezd do kopce
• Systém nepřímého sledování tlaku v 

pneumatikách (iTPMS)
♦ Systém varování před kolizí (automatické 

brzděnO
• Základní systém rozpoznávání dopravních 

značek(RSA)
• Systém opuštění jízdního pruhu se zásahy do 

řzení(LDA+SC)
• Boční a hlavové airbagy
• Airbag spolujezdce
• Tempomat s omezovačem rychlosti
* E-call systém

Vzhled
• Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním 

do 180°
• Osvětlení prostoru pro cestující
• Podlaha z koberce řady 1, řady 2 a řady 3
• Plnohodnotné rezervní kolo

Funkčnost
• Elektricky ovládaná přední okna
• 2x klíč: 1x pevný klíč + 1x sklá péci s dálkovým 

ovládáním
* Centrální zamykání
• Boční okna v 3. řadě pevná
• 4 kotevní úchyty na podlaze v zavazadlovém 

prostoru
• Úložný prostor nad hlavami v prostoru pro 

cestující
• Uzavíratelná (spodní schránka spolujezdce + 

uzavíratelná schránka u řidiče (horní
• Manuální klimatizace
• Vyhřívaná vnější zrcátka, elektricky 

nastavitelná

Funkčnost
♦ Stěrač zadního okna
• Vyhřívání zadního okna
• Rádio AM/FM s integrovaným displejem [DAB, 

Bluetooth*, USB, Handsfree) + 2 reproduktory, 
ovládání pod volantem

• Palubní počítač s barveným displejem (3,5")

Sedadla
• Isofix na všech sedadlech druhé řady
* Ruční nastavitelné sedadlo spolujezdce
• Vyškově nastavitelné sedadlo řidiče

Vybrané volitelné vybavení
• EWP Bílá - arktická
» Povinná výbava
• Tažné zanzení pevné 13 'pól
• Senzory

0 KČ
500 KČ

15 387 Kč
12 500 Kč

Vekerá diata, údaje a vyob’aten: $00 určeny pouzs k informačnimu očelu a tato prezentace nesí závamnci nabidkou, resp návhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podminky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrčni 
charakter Údaje o spotřeb pohonných hmot a o emisích CO, odpovídají závěrům měření dle p?lsluvých směrnic a nafzeni EU nebo 
předpisů EhK pro vozidla 5 evropskou specifikact. Detailní údaje o spotřebě, emisich COz a informační lisry wýrobku pro pneumatiky 
použitě na nových vozech a nocáv anch Jako poslušenství naleznete na vAvez.toyoss.cz/wortd-of-tcjyota/po^nne-udaje.

- a -



Ze dne
13.04,2023

Platná do
13,05.2023

TOYOTA PROACE CITY VERSO FLEET
Technické údaje (1/2)

Motor

Typ Přeplňovaný benzín - přímé vstřikován!
motoru paliva -12 ventilů

Emisní norma EURO 6.3

Počet a uspořádání válců řadový tříválec

Zdvihový objem [cm3] 1199

Vrtání x zdvih [mm x mm] 75x90,5

Kompresní poměr 10,5:1

Maximální výkon [kW (KM)/ot.min- 81 (110)/ 
1] 5500

Maximální točivý moment [Nm/ot.min- 205 /
1] 1750

Start&Stop systém STD

Zavěšení kol

Zavěšení kol vpředu pseudo MacPherson

Zavěšení kol vzadu torzní příčka

Brzdy
Přední brzdy

Zadní brzdy

Pneumatiky
Rozměr pneu

Ventilované disky kotoučové 

kotoučové

205/60 R16

Palivo
Objem palivové nádrže [l] 53

Pohon Objem nádrže aditiva ADBlue (l)

Převodovka manuální

Počet převodů 6

Systém řízení
Elektrický posilovač řízení STD

Průměr otáčení (m) 10.8

Rychlost
Maximální rychlost [km/h] 174

0-100 km/h [s] 11.5

Spotřeba paliva a emise
Kombinované emise [g/km] 122

Kombinovaná spotřeba (1/100 km) 5.3

Vnější rozměry [mm]
Celková délka 4400

Přední převis 892

Zadní převis 726

Rozvor kol 2785

Celková šířka (bez vnějších zrcátek) 1848

Celková šířka (s vnějšími zrcátky) 2107

Rozchod kol - předních (mm) 1548

Rozchod kol - zadních (mm) 1568

Celková výška 1837

Rozměry zavazadlového prostoru [mm]
Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy 1149 
kol

Maximální výška zavazadlového prostoru 1126

Veškera deta, údate s vyo orazení isou orčeny pouze k informačnirm) očelu a tato prezentace není návaznou nebidkcu, rasp, návrhem na 
uzau’oni smiouvy. Konxrétni podminky smlouvy prosimn konzultujte : autorlzovaným partnerem loyota. Obrázky mají pouze ilustrani 
chsraktef D spotřeb pohonnýoh hmot a o emisích CG* odoovifaji závěrům mření dis příslušných smhmic a nařízení EU nebo 
plespisú EHK pro vozidta $ evrogskou sped lfikaci. Detailní daje o spotebě, emisich COz s informační listy výrobku pro pneumatiky 
ooužité ne nových vozech n dodávaných jako příst ušeň stí naleznele na www.toyotczáord-of-toyota/ponne-tdaje.



Kalkulace č. Ze dne Platná do
57831/1/2023 13.04,2023 13.05.2023

TOYOTA PROACE CITY VERSO FLEET
Technické údaje (2/2)

Rozměry zavazadlového prostoru [mm]

Maximální délka zavazadlového prostoru 1000
(vyklopená sedadla druhé rady)

Maximální délka zavazadlového prostoru 1880
(složená sedadla ve druhé řadě)

Objem zavazadlového prostoru až do výšky 597 
sedadel / výšky střechy (l)

Zavazadlový prostor (D
Počet sedadel 5

Výška nakládacího otvoru 1119

Výška nakládací hrany 620

Hmotnost (kg)
Povolená hmotnost brzděného 1000-
prívěsu(kg) 1500

Přípustná hmotnost soupravy vozidla 3090-
(kg) 3630

Rozměry otevírání po otevření bočních posuvných 
dveří (mm)
Maximální šířka 737

Maximální výška 1145

Rozměry kabiny (mm)
Šířka ve výšce loktů v první řadě (podle 1508 
standardu)

Šířka ve výšce Loktů ve 2. řadě sedadel 1509 
(podle standardu)

Šířka ve výšce loktů ve 3. řade sedadel 1200 
(podle standardu)

Hmotnost (kg)
Pohotovostní hmotnost (kg) 1356-1524

Celková přípustná hmotnost (kg) 2040-2290

Povolená hmotnost nebrzděného přvěsu(kg) 600

Uvedené údaje o spotřebách paliva a emisích CO2 byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením 
EU 715/2007 ve znění pozdějších předpisů. Údaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu.

Veškerá data, údaje a vyobrzeni jsou určeny pouze k informačnímu učelu a tato prezentace není závaznoo nabidkou, resp. návrhem •
u23v*en smouvy Konkrétni podmninky smloovy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyot3. Obrázky mají pouze iUstročr


